

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2014

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 604/2014 CEL 02

PROCESSO Nº 001.071/2014

OBJETO: Contratação de empresa para contrato aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis destinados a atender demandas deste Departamento Regional do Tarauacá/Jordão.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 259.397,11 (duzentos e cinquenta e nove mil trezentos e noventa e sete reais e onze centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22 de julho de 2014.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e os Senhores (as): ANDRIA EMMANUELLE MODESTO CORRÊA, MARIA IVETE DA SILVA MOURA DAMASCENO, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 604/2014 CEL 02.

EMPRESA: A. E. MODESTO CORREA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	Açafrão emb c/ 500g	Cruzeiro do Sul	20	und	24,00	480,00
04	Ameixa em calda bem c/ 400g	Olé	100	und	7,00	700,00
05	Arroz agulhinha longo fino tipo 16x5 c/ 5kg	Cumadi	200	fardo	84,00	16.800,00
06	Aveia em flocos grosso bem c/ 1kg	Quaker	100	und	7,50	750,00
09	Biscoito maisena bem com 400g	Miragina	300	und	2,95	885,00
10	Bolacha doce 24x400g	Miragina	200	cx	80,00	16.000,00
13	Caldo de galinha cx c/ 24x19g 02 tabletes	Knor	50	cx	19,00	950,00
19	Creme de leite 300ml	Itambé	150	lata	2,90	435,00
20	Doce de leite 500g	Mococa	200	und	3,90	780,00
23	Extrato de tomate 24x180g	Olé	120	cx	41,80	5.016,00
24	Farinha de mandioca 1ª qualidade 30x1kg	Tia Eliza	199	fardo	118,99	23.679,01
26	Feijão rosinha ou carioquinha 30x1kg	Tia Eliza	150	fardo	178,00	26.700,00
30	Leite condensado 395g	Itambé	149	lata	3,50	521,50
33	Macarrão espaguete 20x500g	Dallas	150	fardo	42,80	6.420,00
41	Palmito inteiro bem c/ 300g	Bonal	80	lata	11,90	952,00
43	Salsicha bem c/ 200g	Anglo	150	lata	2,95	442,50
44	Sardinha 50x120g	88	94	cx	162,00	15.228,00
45	Sazon	Arisco	40	cx	32,00	1.280,00
46	Seleta de legumes 300g	Olé	150	und	2,90	435,00
48	Suco em pó c/ 15 und	Tang	720	cx	12,00	8.640,00
49	Tempero completo 24x320g	Cumadi	120	cx	45,50	5.460,00
TOTAL GERAL – R\$ 132.554,01 (cento e trinta e dois mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e um centavo)						R\$ 132.554,01

EMPRESA: DISRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
02	Achocolatado 24x400g	Italac	50	cx	100,00	5.000,00
03	Açúcar 30x1kg	Bela Vista	278	fardo	64,00	17.792,00
07	Azeite 200ml	Astorga	150	lata	4,90	735,00
11	Bolacha salgada 24x400g	Miragina	200	cx	77,00	15.400,00
12	Café moído 20x250g	Bujari	200	fardo	65,00	13.000,00
14	Catchup frasco c/ 400g	Olé	200	und	3,00	600,00
15	Charque	Mineiro	500	kg	20,50	10.250,00
16	Coco ralado	Zaeli	20	cx	45,00	900,00
17	Colorau	Dudy Alim	180	kg	6,90	1.242,00
18	Conserva 24x320g	Searela	50	cx	109,50	5.475,00
21	Doce goiabada 12x700g	Olé	100	cx	67,00	6.700,00
22	Ervilha conserva c/ 24x200g	Olé	25	cx	36,50	912,50
25	Farinha de trigo especial 10x1kg	Tia Eliza	100	fardo	44,90	4.490,00
27	Fermento Biológico para pão 125g	Campilar	80	pct	6,00	480,00
28	Fermento em pó 100g	Tia Eliza	70	pct	3,00	210,00
31	Leite de coco tipo integral 500ml	Nestle	150	und	6,50	975,00
32	Leite pasteurizado	Buriti	4.000	lts	3,00	12.000,00
34	Maionese 12x500g	Sabor	24	cx	44,90	1.077,00
35	Manteiga 12x500g	Coopel	100	cx	125,00	12.500,00
36	Milho verde em conserva 300g	Olé	100	lata	2,00	200,00
37	Molho de pimenta extra forte 60ml	Nero	58	und	3,00	174,00
38	Molho de tomate 270g	Aurea	80	cx	3,90	312,00
39	Molho shoyo	Nero	20	cx	37,90	758,00
40	Óleo de soja 20x900ml	Soya	100	cx	72,00	7.200,00
42	Sal refinado 30x1	Tia Eliza	90	fardo	34,00	3.060,00
47	Suco de garrafa diversos 500ml	Dafruta	100	garrafa	6,00	600,00
50	Vinagre 12x750ml	Toscano	160	cx	30,00	4.800,00
TOTAL GERAL – R\$ 126.843,10 (cento e vinte seis mil oitocentos e quarenta e três reais e dez centavos)						R\$ 126.843,10